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NIVELI ARSIMOR: Kam perfunduar fakultetin ekonomik drejtimi banka financa 

kontabilitet  

EKSPERIENCA: shtator 2019  

Konsulent per biznese ,kontabilist ne biznese FREELANCER 

Kryej te gjitha veprimet rreth pasqyrave financiare te biznesit , ofrimit e 

konsulences te tatimeve  

PROGRAMER SI FRONT END DEVELOPER PER BIZNESE LOKALE DHE 

NDERKOMBETERE 

Shtator 2018- maj 2019 

Kam punuar si kontroller ne biznesin IMN BAU GJAKOVES 

Qershor 2018  

Kam punuar rreth 2 jave si praktikant ne Banka Ekonomike dega Gjakove ne 

pozita si analist kreditor per biznese te vogla dhe te mesme , arkatar 

Shtator 2017 -prill 2018 

Kam punuar ne call center ne poziten e shitesit per biznese gjermane angleze 

Mars 2004 -nentor 2013  

mailto:BLEONHASI8@GMAIL.COM


Kam punuar ne biznes familjar ne pozita si shites , menaxher, teknik kontabiliteti , 

kam kryer te gjitha detyrat me zell te madh 

AFTESITE PERSONALE:Kam aftesi komunikimi te fituara nga puna ne biznese dhe 

banke , aftesi organizative dhe menaxheriale te fituara ne drejtimin e biznesit aftesi 

nderkulturore  te fituara gjate punes  me biznese dhe persna te kulturave te 

ndryshme  

GJUHE TE HUAJA; kam njohuri te rrjedhshme te gjuhes angleze , kam njohuri te 

gjuhes gjermane , italiane , turke  

AFTESITE KOMPJUTERIKE:Gjate punes time ne biznese , konsulenca dhe detyrate 

tjera kam perfituer pervoj te mjaftueshme ne perdorimin e programeve te paketes 

MS OFFICE siq jane MS WORD, MS EXCEL, MS POWER POINT , MS 

OUTLOOK. JAVASCRIPT ,PYTHON,CSS, REACT JS,HTML,SWIFT 

 

Diploma e Universitetit  


